för granskning av företagets revisor. Zenith Venture Fund I har i sin årsredovisning tillämpat BFNAR

2012:1 (K3).

8.3 Redovisningsprinciper

Proformaredovisningen har upprättats baserat på International Financial Reporting Standards

(”IFRS”).

Proformaredovisningen har upprättats med utgångspunkt i nedanstående räkenskaper (såsom de anges

i detta avsnitt 8 Proforma).

8.4 Proformajusteringar

Proformajusteringarnas övergripande natur beskrivs nedan. Ytterligare uppgifter återfinns i noterna till

proformaresultat- och balansräkningen.

8.5 Förvärv och finansiering

Den 13 april 2018 ingick Zenith Venture Capital I avtal med aktieägarna i Zenith Venture Fund I om

förvärv av samtliga aktier i Zenith Venture Fund I. Köpeskillingen om 172.075.000 erlades till säljar-

na genom nyutgivna Vinstandelsbevis.

  47

8.6 Balansräkning proforma 2017-12-31

Proformajusteringar

Belopp i kr

Zenith

Venture

Capital I

AB1

Zenith

Venture

Capital AB2

Räken-

skapsår3 IFRS4 Förvärv5 Eliminering6

Proforma

koncern

Reviderad Reviderad Ej reviderad Ej reviderad Ej reviderad Ej reviderad

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Andelar i dotterföretag - 5 535 000 - -535 000 172 075 000 -172 075 000 5 000 000

Andelar i intresseföre-
tag och gemensamt

styrda företag - 28 328 507 - 8 071 493 - - 36 400 000

Andra långfristiga
värdepappersinnehav - 97 407 229 - 25 451 821 - - 122 859 049

Summa anläggnings-

tillgångar - 131 270 736 - 32 988 314 172 075 000 -172 075 000 164 259 049

Omsättningstillgångar

Övriga fordringar - 11 617 531 - - - - 11 617 531

Upplupna intäkter och

förutbetalda kostnader - 106 623 - - - - 106 623

Likvida medel 286 708 2 401 751 - - 130 000 - 2 818 459

Summa omsättnings-

tillgångar 286 708 14 125 904 - - 130 000 - 14 542 612

SUMMA TILL-

GÅNGAR 286 708 145 396 640 - 32 988 314 172 205 000 -172 075 000 178 801 661

EGET KAPITAL

OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 500 000 1 634 126 - - - -1 634 126 500 000

Överkursfond - 151 859 113 - - 15 655 000 -151 859 113 15 655 000

Balanserad förlust - -5 891 640 -876 874 - - -18 581 761 -25 350 275

Årets resultat -213 292 -21 737 012 876 874 32 988 314 - - 11 914 884

Summa eget kapital 286 708 125 864 587 0 32 988 314 15 655 000 -172 075 000 2 719 608

Långfristiga skulder

Långfristiga skulder - 11 669 000 - - 156 550 000 - 168 219 000

Kortfristiga skulder - 7 863 053 - - - - 7 863 053

Summa skulder - 19 532 053 - - 156 550 000 - 176 082 053

SUMMA EGET KA-

PITAL OCH SKUL-

DER 286 708 145 396 640 0 32 988 314 172 205 000 -172 075 000 178 801 661

  48

8.7 Resultaträkning proforma 2017-03-10-2017-12-31

Proformajusteringar

Belopp i kr

Zenith

Venture

Capital I

AB1

Zenith

Venture

Capital AB2

Räken-

skapsår3 IFRS4 Förvärv5 Eliminering6

Proforma

koncern

Reviderad Reviderad Ej reviderad Ej reviderad Ej reviderad Ej reviderad

Rörelsens intäkter

Värdeförändringar - -15 740 946 - 32 988 314 - - 17 247 368

Övriga rörelseintäkter - 2 731 038 -13 316 - - - 2 717 722

Summa rörelsens

intäkter - -13 009 908 -13 316 32 988 314 - - 19 965 089

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostna-

der -213 292 -5 411 127 708 932 - - - -4 915 487

Personalkostnader - -2 996 204 181 260 - - - -2 814 944

Summa rörelsens

kostnader -213 292 -8 407 331 890 192 - - - -7 730 431

Rörelseresultat -213 292 -21 417 240 876 876 32 988 314 - - 12 234 658

Resultat från finansi-

ella poster

Finansiella intäkter - 106 623 -2 - - - 106 621

Finansiella kostnader - -426 395 - - - - -426 395

Summa resultat från

finansiella poster - -319 772 -2 - - - -319 774

Resultat efter finansi-

ella poster -213 292 -21 737 012 876 874 32 988 314 - - 11 914 884

Skatt på årets resultat - - - - - - -

Årets resultat -213 292 -21 737 012 876 874 32 988 314 - - 11 914 884

8.8 Noter

1) Balans- och resultaträkning för Zenith Venture Capital I AB från årsredovisningen för räken-

skapsåret 2017-03-10-2017-12-31 som varit föremål för granskning av Bolagets revisor.

2) Balans- och resultaträkning för Zenith Venture Fund I AB från årsredovisningen för räken-

skapsåret 2017-01-01-2017-12-31 som varit föremål för granskning av företagets revisor.